





**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Paket Pekerjaan 10 s/d 50 Juta (Konsultan Pengawas DAK Air Minum)				4.260.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	3,00	org/pkt	520.000,00	1.560.000,00
	- PjPHP	3,00	org/pkt	250.000,00	750.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan	3,00	org/pkt	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat Pengadaan	3,00	org/pkt	350.000,00	1.050.000,00
	Paket Pekerjaan 50 s/d 100 Juta (Konsultan Pengawas DAK Air Minum)				4.200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	2,00	org/pkt	780.000,00	1.560.000,00
	- PjPHP	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/pkt	520.000,00	1.040.000,00
	Honorarium Tim Pendamping Pemeriksa Pekerjaan (TP3) Paket Pekerjaan 500 s/d 1000 Juta ( DAK Bidang Air Minum)				23.000.000,00
	- Ketua	10,00	org/pkt	600.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris	10,00	org/pkt	500.000,00	5.000.000,00
	- Anggota	30,00	org/pkt	400.000,00	12.000.000,00
	Honorarium Tim Teknis (DAK Bidang Rumah Swadaya )				1.665.000,00
	- Ketua	1,00	org/pkt	740.000,00	740.000,00
	- Sekretaris	1,00	org /pkt	555.000,00	555.000,00
	- Anggota	1,00	org/pkt	370.000,00	370.000,00
	Honorarium Tim Teknis (DAK Bidang sanitasi )				12.015.000,00
	- Ketua	9,00	org/pkt	595.000,00	5.355.000,00
	- Sekretaris	9,00	org/pkt	445.000,00	4.005.000,00
	- Anggota	9,00	org/pkt	295.000,00	2.655.000,00
	Honorarium Tim Teknis (DAK Bidang Air Minum)				13.350.000,00
	- Ketua	10,00	org/pkt	595.000,00	5.950.000,00
	- Sekrataris	10,00	org/pkt	445.000,00	4.450.000,00
	- Anggota	10,00	org/pkt	295.000,00	2.950.000,00
	Honor Tim Pengelola Teknis Kegiatan ( DAK Bid.Air Minum)				5.480.000,00
	- PPTK 5000 s/d 10000 juta	1,00	org/kgt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Staf Pengelola Kegiatan	1,00	org/kgt	2.480.000,00	2.480.000,00
	Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan 500 s/d 1000 juta (DAK Bid.Air Minum)				15.000.000,00
	- Ketua	10,00	org/pkt	600.000,00	6.000.000,00
	- Sekretaris	10,00	org/pkt	500.000,00	5.000.000,00
	- Anggota	10,00	org/pkt	400.000,00	4.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Honor Pelaksana Pengadaan Barang Jasa Paket Pek. 500 s/d 1000 juta (DAK Bid.Air Minum)				53.300.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	10,00	org/pkt	2.210.000,00	22.100.000,00
	- Kelompok Kerja Pemilihan	30,00	org/pkt	1.040.000,00	31.200.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium PNS bidang Pekerjaan Umum, Perumahan/Pemukiman dan Lingkungan Hidup				3.000.000,00
	Honorarium Tim Pengelola Teknis Kegiatan				3.000.000,00
	- Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan Paket Pekerjaan 500 s/d 1000 juta	1,00	org/kgt	1.650.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 1 . 03	- Staf Pengelola Kegiatan	1,00	org/kgt	1.350.000,00	1.350.000,00
	Uang Lembur				5.950.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				3.200.000,00
	Lembur PNS				3.200.000,00
	- Golongan IV	30,00	org/jam/kl	15.000,00	450.000,00
	- Golongan III	150,00	org/jam/kl	11.000,00	1.650.000,00
	- Golongan II	30,00	org/jam/kl	7.500,00	225.000,00
	- Uang Makan	70,00	org/kl	12.500,00	875.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				2.750.000,00
	Lembur Non PNS				2.750.000,00
	- PHL	300,00	org/jam/kl	5.000,00	1.500.000,00
	- Uang Makan	100,00	org/kl	12.500,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				858.780.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				40.350.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja bahan/peralatan pelatihan				40.350.000,00
	Pelatihan Fasilitator DAK Bid. Sanitasi dan Bid. Rumah Swadaya				16.400.000,00
	- Sewa Ruangan Kapasitas s/d 50 Orang	1,00	kl	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Snack	50,00	org/doos	10.000,00	500.000,00
	- Makan	75,00	org/doos	30.000,00	2.250.000,00
	- Uang Saku	10,00	org/hr	80.000,00	800.000,00
	- Honor Narasumber	8,00	org/kl	500.000,00	4.000.000,00
	- Moderator	4,00	org/kl	150.000,00	600.000,00
	- ATK (Seminar KIT)	30,00	buah	75.000,00	2.250.000,00
	Pelatihan KSM				23.950.000,00
	- Sewa Ruangan Kapasitas 50 s/d 100 Orang	1,00	kl	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Snack	100,00	org/kl	10.000,00	1.000.000,00
	- Makan	150,00	org/kl	30.000,00	4.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Saku	30,00	org/hr	80.000,00	2.400.000,00
	- Narasumber	4,00	org/kl	500.000,00	2.000.000,00
	- Moderator	2,00	org/kl	150.000,00	300.000,00
	- ATK Seminar KIT	50,00	buah	75.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				400.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Jasa Kantor bidang Pekerjaan Umum, Perumahan/Pemukiman dan Lingkungan Hidup				400.000.000,00
	Penyusunan Dokumen RP3KP				400.000.000,00
	- Penyusunan Dokumen RP3KP	1,00	pkt	400.000.000,00	400.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				10.762.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				10.762.000,00
	Belanja Penggandaan				10.762.000,00
	- Fotokopi Folio	37.048,00	lembar	250,00	9.262.000,00
	- Banner	5,00	buah	300.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				74.550.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.550.000,00
	Rapat Koordinasi Perumahan				1.550.000,00
	- Snack Rapat	155,00	Doos	10.000,00	1.550.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman bintek/pelatihan/sosialisasi				73.000.000,00
	Belanja Makan Dan Minuman Legalisasi Gambar IMB				32.000.000,00
	- Jamuan Makan (Doos/Bungkus) Rapat	800,00	org/kgt	30.000,00	24.000.000,00
	- Jamuan Makan Dan Minuman Kecil (Snack) Rapat	800,00	org/kgt	10.000,00	8.000.000,00
	Belanja Makan Dan Minuman Koordinasi Pelaksanaan Air Minum Dan Sanitasi				16.000.000,00
	- Jamuan Makan (Doos/Bungkus) Rapat	400,00	org/doos	30.000,00	12.000.000,00
	- Jamuan Makan Dan Minuman kecil (Snack) Rapat	400,00	org/doo	10.000,00	4.000.000,00
	Belanja Makan dan Minuman Koordinasi DAK				25.000.000,00
	- Jamuan makan (doos/bungkus) rapat	550,00	org/doos	30.000,00	16.500.000,00
	- Jamuan makan dan minum kecil (snak) rapat	850,00	org/doos	10.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				318.718.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				91.668.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Legalisasi Gambar IMB				84.500.000,00
	- Uang Harian perjalanan dinas dalam daerah will IV ; eselon IV	100,00	org/hari	125.000,00	12.500.000,00
	- Uang Harian perjalanan dinas dalam daerah will IV ; golongan IV dan III	300,00	org/hari	100.000,00	30.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian perjalanan dinas dalam daerah will IV ; golongan II dan I	400,00	org/hari	75.000,00	30.000.000,00
	- Transpot Kendaraan Dinas (BBM)	1.200,00	liter/hari	10.000,00	12.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Koordinasi Pelaksanaan Air Minum Dan Sanitasi				7.168.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Will IV ; Eselon IV	10,00	org/hari	125.000,00	1.250.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Will IV ; gol IV dan III	20,00	org/hari	100.000,00	2.000.000,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Will IV ; gol II dan I	40,00	org/hari	75.000,00	3.000.000,00
	- BBM	120,00	liter/kali	7.650,00	918.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				227.050.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi				24.050.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provonsi Jawa Tengah	23,00	org/kali	850.000,00	19.550.000,00
	- Biaya Transpot PP	18,00	kali	250.000,00	4.500.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi				35.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi Jawa Tengah	20,00	org/kl	1.250.000,00	25.000.000,00
	- Biaya Transport PP	10,00	kali	1.000.000,00	10.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi (DAK)				24.000.000,00
	- Uang Harian Perjalanan Dalam Daerah Dalam Provinsi	24,00	Kali	850.000,00	20.400.000,00
	- Biaya transport PP	24,00	kali	150.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi ( DAK) Bidang Air Minum				48.000.000,00
	- -Uang Harian Perjalanan Luar Daerah Luar Provinsi	24,00	orang/kali	1.250.000,00	30.000.000,00
	- - Biaya Tranport PP	24,00	orang/kali	750.000,00	18.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi ( DAK) Bidang Sanitasi				48.000.000,00
	- - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	24,00	org/kali	1.250.000,00	30.000.000,00
	- - Biaya Transpot PP	24,00	org/kali	750.000,00	18.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi ( DAK) Bidang Perumahan Swadaya				48.000.000,00
	- - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	24,00	org/kali	1.250.000,00	30.000.000,00
	- - Biaya Transpot PP	24,00	org/kali	750.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				14.400.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli				14.400.000,00
	Honor Petugas Pelaporan dan E-Monitoring (DAK)				14.400.000,00
	- - Petugas Emon DAK Bidang Air Minum	12,00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- - Petugas Emon DAK Bidang Sanitasi	12,00	org/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- - Petugas Emon DAK Bidang perumahan	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</b>	Slawi, 2 January 2020 <b>PLT Kepala Dinas Perkimtaru</b>
Triwulan I	Rp 134.500.000,00		
Triwulan II	Rp 576.840.000,00		
Triwulan III	Rp 170.832.000,00		
Triwulan IV	Rp 117.828.000,00		
<b>Jumlah</b>	Rp 1.000.000.000,00		

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	dr. WIDODO JOKO MULYONO, M.Kes, MM	196309191990011001	Koordinator	
2	BAMBANG KUSNANDAR ARIBAWA, SP, M.Si	196903261994031004	Wakil Koordinator	
3	AMIR MAKHMUD, SE, M.Si	197301141998031003	Wakil Koordinator	